始兴县2020年第三季度诚信“红黑榜”
发布内容通报

为“褒扬诚信、惩戒失信”，深入推进我县诚信制度化建设，按照《始兴县诚信“红黑榜”发布制度》和《关于做好始兴县2020年度诚信“红黑榜”发布工作的通知》要求，县工信局、县农业农村局、市生态环境局始兴分局共3个单位参与2020年第三季度“红黑榜”名单集中发布，根据各单位整理提供情况现予以发布。

一、诚信“红榜”

2020年第三季度，共有4家企业进入始兴县诚信“红榜”名单，分别是：始兴县创发生态农业开发有限公司、始兴县车八岭茶业有限公司、始兴县盛丰生态农业科技有限公司、韶关德宝电子科技有限公司。

二、诚信“黑榜”

2020年第三季度，共有3名个人进入始兴县诚信“黑榜”名单，分别是：李杵旺、刘香潭、邓细均。

附件：始兴县2020年第三季度诚信“红黑榜”发布名单

[image: image1.png]

                 始兴县社会信用体系建设统筹

                    协调小组办公室（代章）

                      2020年10月10日

附件：

 始兴县2020年第三季度诚信“红黑榜”

发布名单

一、诚信“红榜”

县工信局提供的诚信“红榜”名单（1家企业）

1.始兴县创发生态农业开发有限公司，统一社会信用代码：91440222MA4UK4AH4D，上榜理由：2019年被韶关市消费者委员会评为“放心消费承诺单位”，2019年被广东省农业农业厅评为“粤港澳大湾区菜篮子基地”，2019年3月被韶关市妇女联合会评为“三八红旗集体”，2020年9月被广东省农业农村厅评为“广东省农产品出口示范基地”。
县农业农村局提供的诚信“红榜”名单（2家企业）
2.始兴县车八岭茶业有限公司，统一社会信用代码：91440222661487987P，上榜理由：广东省农业重点龙头企业，先后推出“车八岭有机绿茶”、“车八岭有机红茶”“车八岭桑叶茶”等系列产品；被评为2019年“广东省菜篮子基地”。
3.始兴县盛丰生态农业科技有限公司，统一社会信用代码：91440222068452337C，上榜理由：广东省重点农业龙头企业，2019年被评为韶关市有机蔬菜种植工程技术研究中心、“粤港澳大湾区菜篮子基地”。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PjTyQjQEMCbsLyDxPxzzLDX3KSjyLyTsMjQCNCP2PTLzPjD4eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6NwKV0HCD7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6JuMCKy8h2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xqyPx7+Xs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6JuMCKy8h2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=0LiLyMiL4LivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKSDvKSHxHB=vNSnvNSnzMSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjL3KSUBKSb1KSUBKSXwKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=zdVYTYiEsYFYgbmMiZUo1MTIub0H1Q1coSkb0RjYBVE=vTBspUkMXQl8ZSzYsRykpYzYqRj01MEImb0buUUUJL2D2MFYMY1wNLWAjMycXL2AtbFsHdl0tZyEmXjQKR0Huakk3czowJ1otLkLyQmEoRCIKXVE0Ll0PLWA2X1QraFcncSclMVQXK0ELLFU5KzQYYFMpNGUTJ18STUMSRjcgcjQ1TV42TDguRUAFZ2ctUB8gMTwJJ2nuQij1Ujw0SDc1ZWYtTR7yVGIHTFsRMl4QZlsLYh8LaWYgbkjvKyAzUCkLTDkCZ2Q4KyABVkL2TWjxU0k5UWcpRV8nNF0pOV4hUkIhT1UkMGc5Ll8vRU=zZFEvYSAQazIBYlQIMCMySzLvdCgzQzPxRC02Vig1U1kDUVghVjLxdWQQNGj2YDj1YEkVMyklZVkuZyYvLyElPlcCL1ElbmEMVlk4dlcmNFotQ0=vK0P3RVgpVGkNS2EoK2ota1M5aFsCYVIXZjLyM0bwdEkhVD73dFoPVCMXUCg2Y14UMiMTYyAxPSURLj0pPh8ZaV73cSEmaSfvYmgHRjDwNC=qUkoAbjYTOTDwXUjub0YOUSAhL1YqTCIZSmMpOTowS1vvNDHydiQVNF4gYiDzdT0RRVElLm=zVVcYbCYYRSQpZTX3PkAoaCgiUiQpP2MIbRsFaj0qLWE4aFn3QBrxSTElS2E4K1cMSxsxXTItX2kKOSEZUR8yMGkqND0rRT8PblzyUGkOZiPycGjzRFotdF8HNEj1NCkTXUgNVFU0Q2PySkU1Qm=qa2=wLln0XSENLEkPaSAtZ2U4XWAFSl4vUSUtdkTuP1wmaVEXT2M5djQwYCMiZWQDMVMAbyL8bkooUkMYSCgZRFImSVkUMEgzbSESXxsybzciQmgqNB8yZjc1bjETMUk5cy0gNCcUPlMQUTvyP1QPdWgYb0kLOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]g